
 

1. ZŠ Tábor, Zborovská, body: 23 651 

2. ZŠ Tábor, Helsinská, body: 19 857 

3. ZŠ Jistebnice, okr. Tábor, body: 19 173 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - TÁBOR
19.4.2023 ZŠ Zborovská

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Kolláriková 2009 6,07  605 12,00  610 262  783 73  670 330 1 010 3 678
Sofie Jaroslava Pízová 2009 6,47  666 10,65  520 270  810 62  560 330 1 010 3 566
Sofie Tomášková 2012 5,63  537 9,30  430 289  873 90  840 284  818 3 498
Zora Nováková 2009 6,40  656 11,60  583 263  786 60  540 335 1 030 3 595
Eduard Mareš 2009 8,02  905 16,80  930 214  623 83  770 270  760 3 988
Šimon Klečacký 2010 7,64  846 14,75  793 325  993 76  700 370 1 176 4 508
Marek Hrobský 2009 7,19  777 14,25  760 230  676 91  850 330 1 010 4 073
Vojtěch Koutenský 2009 7,77  866 19,30 1 096 172  483 84  780 3:11 1 006 4 231

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Janovská 2009 6,48  668 10,60  516 175  493 85  790 285  822 3 289
Claudie Koukalová 2010 6,31  642 6,95  273 150  410 78  720 3:45  870 2 915
Eliška Šmídová 2010 6,65  694 12,35  633 210  610 85  790 3:51  846 3 573
Aneta Kopecká 2010 6,30  640 9,70  456 187  533 86  800 4:02  802 3 231
Filip Vaněk 2010 5,60  533 8,70  390 206  596 72  660 304  901 3 080
Martin Machotka 2011 5,50  517 8,05  346 188  536 92  860 3:47  862 3 121
Robin Šafárik 2009 6,40  656 11,05  546 157  433 50  440 3:41  886 2 961
Andrii Kylivnyk 2009 7,68  853 15,40  836 168  470 77  710 4:29  694 3 563

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Eva Farová 2010 6,16  619 10,85  533 280  843 56  500 3:41  886 3 381
Nela Kouřimská 2010 6,23  630 9,55  446 240  710 61  550 3:55  830 3 166
Tereza Tomečková 2010 6,19  623 5,80  196 196  563 73  670 3:53  838 2 890
Daniela Vaczulková 2009 6,12  613 8,90  403 250  743 55  490 4:04  794 3 043
Jan Popelka 2009 6,68  699 11,10  550 145  393 35  290 350 1 093 3 025
David Němeček 2009 7,10  763 12,25  626 165  460 42  360 3:20  970 3 179
Matěj Tomeček 2012 5,96  588 7,90  336 266  796 70  640 3:34  914 3 274
Marek Petráň 2009 6,04  600 7,90  336 188  536 88  820 3:53  838 3 130



 

4. ZŠ Chýnov, okr. Tábor, body: 17 952 

5. ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor, body: 16 426 

6. ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489, body: 16 045 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - TÁBOR
19.4.2023 ZŠ Zborovská

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Madlen Kratochvílová 2009 7,20  779 11,00  543 210  610 52  460 264  735 3 127
Kristýna Mládková 2010 6,95  740 8,60  383 214  623 43  370 230  593 2 709
Kateřina Kalašová 2009 6,55  679 10,00  476 220  643 52  460 3:54  834 3 092
Kamila Pospíchalová 2010 6,10  610 7,80  330 262  783 70  640 :  0 2 363
David Sedláček 2009 6,90  733 13,40  703 142  383 75  690 300  885 3 394
Tobiáš Kubů 2009 6,35  648 12,30  630 160  443 48  420 290  843 2 984
Jiří Kostroun 2010 6,00  594 6,60  250 150  410 65  590 4:02  802 2 646
Jáchym Kadleček 2010 6,75  710 9,10  416 125  326 20  140 4:00  810 2 402

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Dřevová 2011 5,17  466 7,00  276 148  403 84  780 250  676 2 601
Nikola Křemenová 2011 5,40  502 8,30  363 110  276 62  560 255  697 2 398
Linda Procházková 2010 5,78  560 6,28  228 162  450 85  790 230  593 2 621
Lucie Jansová 2010 5,74  554 8,80  396 195  560 47  410 290  843 2 763
Jan Jonáš 2009 6,13  614 10,40  503 103  253 66  600 265  739 2 709
Roman Kotalík 2011 5,20  471 5,00  143 97  233 68  620 265  739 2 206
Michael Petrů 2010 6,32  643 12,30  630 168  470 48  420 120  135 2 298
Lukáš Bušta 2009 7,25  786 12,70  656 134  356 73  670 3:21  966 3 434

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Hana Slabá 2011 5,99  593 8,77  394 140  376 80  740 240  635 2 738
Michaela Čechová 2010 5,96  588 7,73  325 109  273 51  450 260  718 2 354
Tereza Zyková 2011 6,19  623 7,55  313 105  260 72  660 4:48  618 2 474
Lucie Vistořínová 2009 5,59  531 7,53  312 104  256 56  500 4:59  574 2 173
Matěj Kotek 2011 5,18  468 7,19  289 94  223 54  480 285  822 2 282
Jan Jiráček 2009 7,42  813 12,40  636 90  210 68  620 285  822 3 101
Dominik Vobořil 2010 5,88  576 8,40  370 108  270 76  700 310  926 2 842
Albert Janoušek 2010 5,82  566 7,85  333 130  343 62  560 4:19  734 2 536



 

7. ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor, body: 15 742 

8. ZŠ Malšice, okr. Tábor, body: 15 603 

9. ZŠ Chotoviny, okr. Tábor, body: 14 241 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - TÁBOR
19.4.2023 ZŠ Zborovská

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Šafratová 2011 4,50  363 3,90  70 82  183 38  320 4:58  578 1 514
Stela Filipová 2012 5,23  476 5,75  193 191  546 66  600 4:20  730 2 545
Markéta Szieklíková 2011 4,70  394 4,10  83 164  456 35  290 4:03  798 2 021
Sofie Jechová 2011 6,65  694 9,40  436 190  543 35  290 4:09  774 2 737
Patrik Nerad 2013 5,27  482 5,70  190 174  490 60  540 4:05  790 2 492
Štěpán Vacek 2009 6,37  651 8,60  383 274  823 78  720 3:24  954 3 531
Kamil Krejčí 2010 5,46  511 9,75  460 116  296 28  220 4:42  642 2 129
Vojtěch Pěnka 2012 5,76  557 4,50  110 100  243 84  780 4:21  726 2 416

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Elena Rafajová 2010 5,12  459 6,05  213 141  380 33  270 4:29  694 2 016
Kristýna Bártová 2010 6,30  640 7,20  290 218  636 61  550 4:27  702 2 818
Denisa Čížková 2009 5,99  593 9,73  458 144  390 37  310 5:12  522 2 273
Pavlína Stachová 2010 6,17  620 6,80  263 211  613 56  500 :  0 1 996
Štěpán Douda 2009 7,05  756 8,80  396 101  246 45  390 285  822 2 610
Lukáš Hrehor 2010 6,72  705 9,50  443 132  350 53  470 315  947 2 915
Marek Kazda 2009 6,70  702 11,37  568 95  226 36  300 335 1 030 2 826
Martin Neužil 2009 5,96  588 11,37  568 107  266 35  290 338 1 043 2 755

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Elhenická 2012 5,02  443 5,79  196 170  476 53  470 247  664 2 249
Tereza Šittová 2012 5,02  443 7,40  303 128  336 67  610 4:41  646 2 338
Eliška Marešová 2009 5,18  468 7,14  286 85  193 65  590 4:20  730 2 267
Kamila Bartoňová 2011 5,84  570 6,84  266 158  436 28  220 4:06  786 2 278
Vojtěch Petráň 2012 4,07  297 6,40  236 36  30 57  510 200  468 1 541
Alexandr Mikulanda 2012 6,00  594 7,24  292 132  350 76  700 3:53  838 2 774
Maksym Koniakin 2012 5,38  499 6,94  272 258  770 86  800 4:27  702 3 043
Patrik Doležal 2010 5,15  463 8,22  358 103  253 51  450 0:  0 1 524



 

10. ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná, body: 11 463 

11. ZŠ Tábor - Měšice, Míkova, body: 11 405 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - TÁBOR
19.4.2023 ZŠ Zborovská

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Aneta Bártová 2011 4,40  348 3,01  10 69  140 45  390 240  635 1 523
Tereza Jelínková 2012 5,07  451 3,15  20 119  306 47  410 5:14  514 1 701
Eliška Nováková 2012 4,20  317 3,80  63 101  246 35  290 280  801 1 717
Veronika Papežová 2012 5,09  454 4,11  84 224  656 51  450 180  385 2 029
Adalbert Dertseni 2011 6,16  619 8,05  346 76  163 30  240 200  468 1 836
Matyáš Karban 2011 5,04  446 6,05  213 125  326 32  260 264  735 1 980
Lukáš Mazánek 2011 5,61  534 5,43  172 92  216 54  480 4:03  798 2 200
Alexandr Budíček 2012 4,93  430 5,75  193 53  86 29  230 5:20  490 1 429

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Hejná 2012 4,30  333 4,95  140 78  170 7  10 5:39  414 1 067
Vendula Budíková 2012 5,20  471 5,70  190 130  343 63  570 5:08  538 2 112
Dominika Černá 2012 4,20  317 3,00  10 164  456 30  240 5:34  434 1 457
Kryštof Těhník 2012 5,80  563 7,40  303 128  336 32  260 287  830 2 292
Adam Holienka 2012 6,30  640 5,75  193 87  200 68  620 5:39  414 2 067
Štěpán Vaníček 2012 5,95  586 6,80  263 130  343 58  520 4:28  698 2 410



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - TÁBOR
19.4.2023 ZŠ Zborovská

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2000
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Martin Konvalinka 2000 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor qJ 7,73  860 14,45  773 210  610 66  600 325  989 3 832

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Klečacký 2008 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 7,72  859 17,55  980 286  863 86  800 355 1 114 4 616
2 Martin Kolář 2008 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 7,85  879 17,10  950 284  856 82  760 340 1 051 4 496
3 Jan Lažek 2008 ZŠ Tábor, Zborovská 7,73  860 17,70  990 262  783 81  750 3:03 1 038 4 421
4 Petr Herma 2008 ZŠ Tábor, Zborovská 6,79  716 12,55  646 300  910 82  760 347 1 080 4 112
5 Jindřich Machotka 2008 ZŠ Tábor, Helsinská 7,85  879 15,25  826 173  486 78  720 325  989 3 900
6 Štěpán Rejlek 2008 ZŠ Malšice, okr. Tábor 6,95  740 13,95  740 163  453 63  570 3:20  970 3 473
7 Jan Kolář 2008 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,41  657 9,95  473 207  600 80  740 3:45  870 3 340
8 František Dvořák 2008 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 7,00  748 13,10  683 160  443 61  550 3:37  902 3 326
9 Tomáš Křemen 2008 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 6,80  717 13,25  693 150  410 56  500 3:33  918 3 238
10 Šimon Plát 2008 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 7,42  813 11,40  570 190  543 35  290 3:36  906 3 122
11 Šimon Turek 2008 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 7,65  848 14,00  743 149  406 26  200 3:33  918 3 115
12 Lukáš Smitka 2008 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 7,40  810 12,40  636 87  200 37  310 3:23  958 2 914
13 Kevin Křížek 2008 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 6,29  639 9,53  445 195  560 40  340 3:53  838 2 822

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojtěch Koutenský 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 7,77  866 19,30 1 096 172  483 84  780 3:11 1 006 4 231
2 Marek Hrobský 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 7,19  777 14,25  760 230  676 91  850 330 1 010 4 073
3 Eduard Mareš 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 8,02  905 16,80  930 214  623 83  770 270  760 3 988
4 Ondřej Hubáček 2009 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 qJ 6,89  731 11,15  553 184  523 92  860 3:13  998 3 665
5 Andrii Kylivnyk 2009 ZŠ Tábor, Helsinská QD 7,68  853 15,40  836 168  470 77  710 4:29  694 3 563
6 Štěpán Vacek 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor qJ 6,37  651 8,60  383 274  823 78  720 3:24  954 3 531
7 Lukáš Bušta 2009 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 7,25  786 12,70  656 134  356 73  670 3:21  966 3 434
8 David Sedláček 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,90  733 13,40  703 142  383 75  690 300  885 3 394
9 Štěpán Nevšímal 2009 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 6,85  725 13,35  700 182  516 57  510 3:38  898 3 349
10 David Němeček 2009 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 7,10  763 12,25  626 165  460 42  360 3:20  970 3 179
11 Marek Petráň 2009 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,04  600 7,90  336 188  536 88  820 3:53  838 3 130
12 Jan Jiráček 2009 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 7,42  813 12,40  636 90  210 68  620 285  822 3 101
13 Jan Popelka 2009 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,68  699 11,10  550 145  393 35  290 350 1 093 3 025
14 Tobiáš Kubů 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,35  648 12,30  630 160  443 48  420 290  843 2 984
15 Robin Šafárik 2009 ZŠ Tábor, Helsinská QD 6,40  656 11,05  546 157  433 50  440 3:41  886 2 961
16 Marek Kazda 2009 ZŠ Malšice, okr. Tábor 6,70  702 11,37  568 95  226 36  300 335 1 030 2 826



17 Martin Neužil 2009 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,96  588 11,37  568 107  266 35  290 338 1 043 2 755
18 Jan Jonáš 2009 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,13  614 10,40  503 103  253 66  600 265  739 2 709
19 Štěpán Douda 2009 ZŠ Malšice, okr. Tábor 7,05  756 8,80  396 101  246 45  390 285  822 2 610

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Šimon Klečacký 2010 ZŠ Tábor, Zborovská QD 7,64  846 14,75  793 325  993 76  700 370 1 176 4 508
2 David Sedláček 2010 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 6,40  656 11,20  556 307  933 92  860 310  926 3 931
3 Petr Mikulík 2010 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 6,90  733 11,70  590 279  840 70  640 310  926 3 729
4 Matouš Míka 2010 ZŠ Tábor, Helsinská 5,70  548 9,20  423 200  576 67  610 315  947 3 104
5 Filip Vaněk 2010 ZŠ Tábor, Helsinská QD 5,60  533 8,70  390 206  596 72  660 304  901 3 080
6 Lukáš Hrehor 2010 ZŠ Malšice, okr. Tábor 6,72  705 9,50  443 132  350 53  470 315  947 2 915
7 Dominik Vobořil 2010 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,88  576 8,40  370 108  270 76  700 310  926 2 842
8 Jáchym Peterka 2010 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,95  586 9,05  413 134  356 65  590 3:51  846 2 791
9 Tadeáš Jareš 2010 ZŠ Tábor, Helsinská 6,15  617 8,90  403 165  460 48  420 4:04  794 2 694
10 Jiří Kostroun 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,00  594 6,60  250 150  410 65  590 4:02  802 2 646
11 Albert Janoušek 2010 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,82  566 7,85  333 130  343 62  560 4:19  734 2 536
12 Jáchym Kadleček 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,75  710 9,10  416 125  326 20  140 4:00  810 2 402
13 Michael Petrů 2010 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,32  643 12,30  630 168  470 48  420 120  135 2 298
14 Kamil Krejčí 2010 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,46  511 9,75  460 116  296 28  220 4:42  642 2 129
15 Patrik Doležal 2010 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,15  463 8,22  358 103  253 51  450 0:  0 1 524
16 Kamil Krejčí 2010 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,35  494  0  0 00  0 :  0  494

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Martin Hotový 2011 ZŠ Tábor, Zborovská B qJ 5,55  525 7,40  303 227  666 67  610 370 1 176 3 280
2 Štěpán Švec 2011 ZŠ Tábor, Zborovská B qJ 5,93  583 8,10  350 240  710 50  440 340 1 051 3 134
3 Martin Machotka 2011 ZŠ Tábor, Helsinská QD 5,50  517 8,05  346 188  536 92  860 3:47  862 3 121
4 Jan Kubašta 2011 ZŠ Tábor, Zborovská 5,81  565 7,60  316 175  493 70  640 3:42  882 2 896
5 Tomáš Petráň 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,55  525 6,30  230 116  296 62  560 4:02  802 2 413
6 Matěj Kotek 2011 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,18  468 7,19  289 94  223 54  480 285  822 2 282
7 Roman Kotalík 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,20  471 5,00  143 97  233 68  620 265  739 2 206
8 Lukáš Mazánek 2011 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 5,61  534 5,43  172 92  216 54  480 4:03  798 2 200
9 Matyáš Karban 2011 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 5,04  446 6,05  213 125  326 32  260 264  735 1 980
10 Adalbert Dertseni 2011 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 6,16  619 8,05  346 76  163 30  240 200  468 1 836

Roman Kotalík 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor  0  0  0 0  0 0  0  0
Jakub Příhoda 2011 ZŠ Tábor, Zborovská  0  0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matěj Tomeček 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor qJ 5,96  588 7,90  336 266  796 70  640 3:34  914 3 274
2 Maksym Koniakin 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor qJ 5,38  499 6,94  272 258  770 86  800 4:27  702 3 043
3 Benjamin Foit 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B 5,64  539 6,10  216 213  620 68  620 283  814 2 809
4 Alexandr Mikulanda 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 6,00  594 7,24  292 132  350 76  700 3:53  838 2 774
5 Matěj Fitl 2012 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,13  614 6,75  260 73  153 75  690 310  926 2 643



6 Jozef Dikan 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,98  591 6,55  246 157  433 56  500 4:09  774 2 544
7 Vojtěch Pěnka 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,76  557 4,50  110 100  243 84  780 4:21  726 2 416
8 Štěpán Vaníček 2012 ZŠ Tábor - Měšice, Míkova 5,95  586 6,80  263 130  343 58  520 4:28  698 2 410
9 Adam Dujmovič 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B 5,90  579 8,85  400 110  276 41  350 280  801 2 406
10 Kryštof Těhník 2012 ZŠ Tábor - Měšice, Míkova 5,80  563 7,40  303 128  336 32  260 287  830 2 292
11 Šimon Brčka 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 6,08  606 7,50  310 66  130 40  340 3:55  830 2 216
12 Adam Holienka 2012 ZŠ Tábor - Měšice, Míkova 6,30  640 5,75  193 87  200 68  620 5:39  414 2 067
13 Zbyněk Jirota 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 4,87  420 5,35  166 75  160 67  610 4:57  582 1 938
14 Jakub Valenta 2012 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 4,46  357 5,00  143 134  356 36  300 273  772 1 928
15 Daniel Hodný 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,53  522 5,50  176 71  146 42  360 4:29  694 1 898
16 Vojtěch Petráň 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,07  297 6,40  236 36  30 57  510 200  468 1 541
17 Alexandr Budíček 2012 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 4,93  430 5,75  193 53  86 29  230 5:20  490 1 429
18 Tadeáš Makal 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,50  363 5,80  196 37  33 30  240 185  405 1 237

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojtěch Weber 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor qJ 4,90  425 6,50  243 157  433 90  840 265  739 2 680
2 Pavel Molík 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor qJ 6,00  594 7,90  336 81  180 81  750 265  739 2 599
3 Hynek Šmejkal 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,93  583 7,20  290 152  416 61  550 248  668 2 507
4 Patrik Nerad 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,27  482 5,70  190 174  490 60  540 4:05  790 2 492
5 Václav Nekněz 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,23  476 5,70  190 124  323 61  550 264  735 2 274
6 Jakub Brandys 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,21  473 3,35  33 138  370 44  380 3:35  910 2 166
7 Štěpán Čechura 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 4,85  417 5,50  176 54  90 65  590 270  760 2 033
8 Václav Urban 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,64  385 6,80  263 141  380 41  350 235  614 1 992
9 Petr Kukla 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,08  453 4,80  130 112  283 44  380 4:20  730 1 976
10 František Ženíšek 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,80  410 4,60  116 89  206 45  390 4:42  642 1 764
11 Josef Lukeš 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,36  342 3,60  50 69  140 25  190 200  468 1 190



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - TÁBOR
19.4.2023 ZŠ Zborovská

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2000
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lucie Melenová 2000 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor qJ 4,75  402 9,35  433 200  576 66  600 4:39  654 2 665
2 Ivana Jechová 2000 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor qJ 6,40  656 11,75  593 103  253 48  420 4:32  682 2 604

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Blacká 2008 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 6,76  711 13,35  700 300  910 103  970 3:58  818 4 109
2 Eliška Slunéčková 2008 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 6,55  679 11,60  583 306  930 91  850 330 1 010 4 052
3 Eliška Svatošová 2008 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,52  674 11,00  543 355 1 093 90  840 3:58  818 3 968
4 Zuzana Miňhová 2008 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,78  560 8,60  383 275  826 90  840 290  843 3 452
5 Veronika Holcová 2008 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,76  711 9,15  420 202  583 56  500 4:26  706 2 920
6 Alena Nerudová 2008 ZŠ Tábor, Helsinská 5,41  503 6,35  233 139  373 89  830 277 :  789 2 728
7 Barbora Kleinová 2008 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,86  573 8,68  388 171  480 45  390 274  776 2 607
8 Barbora Šafratová 2008 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,33  491 8,78  395 142  383 38  320 4:16  746 2 335
9 Kristýna Čechová 2008 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 6,40  656 6,40  236 69  140 65  590 240  635 2 257

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kristýna Kolláriková 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 6,07  605 12,00  610 262  783 73  670 330 1 010 3 678
2 Zora Nováková 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 6,40  656 11,60  583 263  786 60  540 335 1 030 3 595
3 Sofie Jaroslava Pízová 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 6,47  666 10,65  520 270  810 62  560 330 1 010 3 566
4 Kristýna Janovská 2009 ZŠ Tábor, Helsinská QD 6,48  668 10,60  516 175  493 85  790 285  822 3 289
5 Madlen Kratochvílová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor qJ 7,20  779 11,00  543 210  610 52  460 264  735 3 127
6 Kateřina Kalašová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor qJ 6,55  679 10,00  476 220  643 52  460 3:54  834 3 092
7 Daniela Vaczulková 2009 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,12  613 8,90  403 250  743 55  490 4:04  794 3 043
8 Kateřina Křemenová 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,68  545 9,40  436 179  506 36  300 4:37  662 2 449
9 Eliška Míková 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,44  508 7,00  276 125  326 60  540 4:27  702 2 352
10 Denisa Danielová 2009 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,56  526 7,44  306 205  593 54  480 179  380 2 285
11 Denisa Čížková 2009 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,99  593 9,73  458 144  390 37  310 5:12  522 2 273
12 Eliška Marešová 2009 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,18  468 7,14  286 85  193 65  590 4:20  730 2 267
13 Lucie Vistořínová 2009 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,59  531 7,53  312 104  256 56  500 4:59  574 2 173
14 Iva Pudilová 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 4,88  422 5,00  143 196  563 34  280 0 4:19  734 2 142



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eliška Šmídová 2010 ZŠ Tábor, Helsinská QD 6,65  694 12,35  633 210  610 85  790 3:51  846 3 573
2 Tereza Pospíchalová 2010 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 5,81  565 9,10  416 300  910 83  770 272  768 3 429
3 Eva Farová 2010 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor qJ 6,16  619 10,85  533 280  843 56  500 3:41  886 3 381
4 Aneta Kopecká 2010 ZŠ Tábor, Helsinská QD 6,30  640 9,70  456 187  533 86  800 4:02  802 3 231
5 Nela Kouřimská 2010 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,23  630 9,55  446 240  710 61  550 3:55  830 3 166
6 Denisa Cuřínová 2010 ZŠ Tábor, Zborovská 5,69  546 7,15  286 306  930 65  590 4:20  730 3 082
7 Claudie Koukalová 2010 ZŠ Tábor, Helsinská QD 6,31  642 6,95  273 150  410 78  720 3:45  870 2 915
8 Tereza Tomečková 2010 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,19  623 5,80  196 196  563 73  670 3:53  838 2 890
9 Kristýna Bártová 2010 ZŠ Malšice, okr. Tábor 6,30  640 7,20  290 218  636 61  550 4:27  702 2 818
10 Lucie Jansová 2010 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,74  554 8,80  396 195  560 47  410 290  843 2 763
11 Kristýna Mládková 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,95  740 8,60  383 214  623 43  370 230  593 2 709
12 Linda Procházková 2010 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,78  560 6,28  228 162  450 85  790 230  593 2 621
13 Kamila Pospíchalová 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,10  610 7,80  330 262  783 70  640 :  0 2 363
14 Michaela Čechová 2010 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,96  588 7,73  325 109  273 51  450 260  718 2 354
15 Elena Rafajová 2010 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,12  459 6,05  213 141  380 33  270 4:29  694 2 016
16 Pavlína Stachová 2010 ZŠ Malšice, okr. Tábor 6,17  620 6,80  263 211  613 56  500 :  0 1 996

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Denisa Dušáková 2011 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 7,01  750 8,93  405 271  813 86  800 3:46  866 3 634
2 Klára Beková 2011 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 5,56  526 8,53  378 233  686 97  910 267  747 3 247
3 Ema Svatošová 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,60  533 7,80  330 274  823 85  790 4:10  770 3 246
4 Eliška Vaňková 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,65  694 6,75  260 230  676 72  660 3:46  866 3 156
5 Linda Folbergerová 2011 ZŠ Tábor, Zborovská B 5,46  511 6,20  223 255  760 61  550 316  951 2 995
6 Hana Slabá 2011 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,99  593 8,77  394 140  376 80  740 240  635 2 738
7 Sofie Jechová 2011 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 6,65  694 9,40  436 190  543 35  290 4:09  774 2 737
8 Tereza Dřevová 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,17  466 7,00  276 148  403 84  780 250  676 2 601
9 Tereza Zyková 2011 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 6,19  623 7,55  313 105  260 72  660 4:48  618 2 474
10 Nikola Křemenová 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,40  502 8,30  363 110  276 62  560 255  697 2 398
11 Kamila Bartoňová 2011 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,84  570 6,84  266 158  436 28  220 4:06  786 2 278
12 Justýna Štočková 2011 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,92  582 9,00  410 123  320 51  450 5:19  494 2 256
13 Jolana Jirotová 2011 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 4,94  431 6,83  265 165  460 49  430 5:17  502 2 088
14 Markéta Szieklíková 2011 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 4,70  394 4,10  83 164  456 35  290 4:03  798 2 021
15 Aneta Bártová 2011 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 4,40  348 3,01  10 69  140 45  390 240  635 1 523
16 Sofie Šafratová 2011 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 4,50  363 3,90  70 82  183 38  320 4:58  578 1 514

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sofie Tomášková 2012 ZŠ Tábor, Zborovská QD 5,63  537 9,30  430 289  873 90  840 284  818 3 498
2 Vanesa Cuřínová 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B qJ 5,26  480 5,20  156 227  666 70  640 330 1 010 2 952
3 Eliška Melichová 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B qJ 5,80  563 7,90  336 200  576 45  390 300  885 2 750
4 Valerie Maňáková 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,95  586 6,05  213 165  460 72  660 260  718 2 637
5 Stela Filipová 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,23  476 5,75  193 191  546 66  600 4:20  730 2 545



6 Valérie Jiroušková 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,50  517 5,20  156 173  486 74  680 4:30  690 2 529
7 Adéla Blafková 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B 4,93  430 4,50  110 263  786 46  400 4:25  710 2 436
8 Tereza Šittová 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,02  443 7,40  303 128  336 67  610 4:41  646 2 338
9 Sofie Říhová 2012 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,60  533 6,70  256 107  266 62  560 245  655 2 270
10 Anna Elhenická 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,02  443 5,79  196 170  476 53  470 247  664 2 249
11 Vendula Budíková 2012 ZŠ Tábor - Měšice, Míkova 5,20  471 5,70  190 130  343 63  570 5:08  538 2 112
12 Veronika Papežová 2012 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 5,09  454 4,11  84 224  656 51  450 180  385 2 029
13 Adéla Bažantová 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,90  425 6,30  230 106  263 46  400 230  593 1 911
14 Eliška Nováková 2012 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 4,20  317 3,80  63 101  246 35  290 280  801 1 717
15 Tereza Jelínková 2012 ZŠ Tábor - Čekanice, Průběžná 5,07  451 3,15  20 119  306 47  410 5:14  514 1 701
16 Tereza Bláhová 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 4,80  410 5,45  173 107  266 55  490 122  143 1 482
17 Dominika Černá 2012 ZŠ Tábor - Měšice, Míkova 4,20  317 3,00  10 164  456 30  240 5:34  434 1 457
18 Karolína Hejná 2012 ZŠ Tábor - Měšice, Míkova 4,30  333 4,95  140 78  170 7  10 5:39  414 1 067

Stela Filipová 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor  0  0 0  0 0  0 :  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Veronika Křížová 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor qJ 5,55  525 6,90  270 328 1 003 76  700 3:49  854 3 352
2 Michaela Vaczulková 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor qJ 5,67  543 6,75  260 185  526 64  580 270  760 2 669
3 Marika Matošková 2013 ZŠ Tábor, Zborovská 5,06  450 3,90  70 223  653 82  760 220  551 2 484
4 Kristýna Vályi 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,01  442 5,30  163 156  430 72  660 250  676 2 371
5 Dorota Švecová 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,63  537 5,20  156 121  313 82  760 230  593 2 359
6 Elizabeth Schmidtová 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,84  570 5,20  156 114  290 81  750 195  447 2 213
7 Emma Šejdová 2013 ZŠ Tábor, Zborovská 5,10  456 5,50  176 145  393 56  500 245  655 2 180
8 Alice Paikrová 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,67  390 6,75  260 98  236 72  660 4:53  598 2 144
9 Linda Rybaříková 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,15  463 5,40  170 133  353 61  550 230  593 2 129
10 Sofie Váchová 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,04  446 4,15  86 132  350 64  580 5:03  558 2 020
11 Vanessa Poláková 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,07  451 5,15  153 90  210 46  400 280  801 2 015
12 Viktorie Menhartová 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 4,60  379 5,10  150 120  310 77  710 191  430 1 979
13 Nikol Jechová 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,76  557 5,05  146 75  160 50  440 0 4:52  602 1 905
14 Barbora Tomečková 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,24  477 4,60  116 130  343 46  400 195  447 1 783
15 Eliška Němečková 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,00  286 6,00  210 104  256 65  590 191  430 1 772


